NortE31ândia, nº 985, Sala 02, Bairro Santa Fé, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 08.726.881/0001-34, para os itens 01, 03, 04, 07, 08, 11, 21, 25 ao 29, 32, 33, 36, 44, 48, 49, 52, M, 
57, El3, 67, 76 e 92, perfazendo o valor total de R$ 61.031,04 (sessenta e um mil e trinta e um reais e 
quatro centavos). AGIL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA- ME, com sede na Rua José Bonifácio, nº 478, 
Bairro Vila Planalto, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.595.557/0001-
80, para os itens 02, 12, 13, 24, 34, 40, 50, 55, 68 ao 71, 73, 74, 80, 81, 84 ao 86, 89 e 91, perfazendo o 
valor total de R$ 19.735,80 (dezenove mil e setecentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos). 
BRASMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA. · ME, com sede na Rua 
Pontalina, nº 171, Salão 01, Bairro Vila Santo Eugenia, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 26.396.672/0001-51, para os itens 14 ao 20, 30, 35, 37 ao 39, 41, 42, 45 ao 47, 51, 53, 56, 
58, 59, 66, 72, 75, 79, 82, 83, 87 e 90, perfazendo o valor total de R$ 41.278,78 (quarenta e um mil e 
duzentos e setenta e oito reais e setenta e oito centavos). C.A. HOSPITALAR LTDA., com sede na 
Avenida Barão do Rio Pardo, s/nº, Quadra 41, Lote 11, Bairro Jardim Luz, na cidade de Aparecida de 
Goiânia - GO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.457.348/0001-04, para os itens 05, 06, 09, 10, 22, 23, 31, 
43, 60 ao 62, 64, 65, 77, 78 e 88, perfazendo o valor total de R$ 36.207,60 (trinta e seis mil e duzentos e 
sete reais e sessenta centavos). 

Ribas do Rio Pareio - MS, 30 de junho de 2023. 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: MARCO AURELIO MOREIRA 04190143146 - ME, com sede na 

Avenida Presidente Ernesto Geisel, nº 400, Bairro JardimJacy, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ /MF sob o 
nº 43.577.372/0001-98, perfazendo o valor total de R$ 6.500,00 {seis mil e quinhentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 30 de junho de 2023. 

Nizael Flores de Almeida 

Secretario Municipal de F.ducação/SED 

AVISO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE UCITAÇÃO N2 023/2023 
PROCESSO N2 088/2023 

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde